JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 415/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições legais e considerando as

disposições contidas no art. 89, $ 4º, da Lei 11.514,

de 13 de agosto de 2007 - Lei de Diretrizes

Orçamentárias 2008,

RESOLVE:

Publicar os quadros demonstrativos de saldos das

autorizações para admissão de pessoal do Tribunal Regional de Goiás, tendo como

base o mês de setembro do corrente ano, na forma dos Anexos Ie II desta Portaria.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 26 dias do mês de setembro de 2007.

       — -—Desemb argador VÍTOR BARBOZA LENZA
CT Presidente

ANEXO | - DEMONSTRATIVO DO

arreira/C lasse/ Padrão

A
N
A
L
I
S
T
A

TÉ
CN

IC
O

A
U
X
I
L
I
A
R

2006

7

=
[
t
f
u
l
a
l
a
f
o
|
-
a
p
e
o
|
o

e
t
e
f
e
l
e
f
a
f
o
j
a
p
b
e
l
o
l
=
|
=
|
e
l
a
l
e
l
a
l
=
l
e
p
=
p
a
p
a
d
o
p
a
f
e
p
e
t
s
f
e
t
o
l
a
l
a
i
a

TOTAL 193

Estáveis

2007

7

191

Variação %

0,00%

09%

18,18%

-22,22%

100,00%%

40,00%

«50,00%

23,08%.

435%

-56,25%

DO

1,09%

Providos

2006

284

JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS

Não Estáveis

2007

310

del

Variação %

9,15% “4

Vagos

2007

20

Variação “a 2006

57,58%

5%

7

52

2

ANEXO H - DEMONSTRATIVO DO QUANTITATIVO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Total

007

7

Vanação %

0.00%

26,09%

-18,18%

«22,22%

100,00%

40,00%

- 80,00%,

08%

4,35%

0,00%

0,00%

Com Vinculo Sem Vinculo Vago Total

CargofFun Optantes . Não Optantes ns . . .
ção Variação % Variação Yo 2006 2007 Variação 5 | 2006 2007 | Variação % | 2005 | 2006 | Variação %

2006 2007 2006 2007

Co - 3 1 o -100,00% 9 q 0 b à 1 0,00%

CJ)os 3 4 13,33% 2 I «50,00% o o 0 o 5 5 0,00%

CI-o2 n 14 27,27% 5 2 80,00% 3 3 0,00% 0 o 19 19 0.00%

Cio! to 9 - 10,00% 0 0 I 2 100,00% o 0 H 1 0,00%

FC -Da 5] 57 11,76% 6 0 -100,00% o o o 0 57 57 0,00%

ECOS 2 2 0,00% uv o o f o 9 2 2 0,00%

FC-0d h o «9 DM o o D o q I H H 9,00%

Fe-03 j I 0.00% o 0 0 o o o I I 0,00%

PC-G2 39 34 13,33% 4 q -L00,00% o 0 o 0 34 3d 0,00%.

FC-01 160 199 2,75% 4 o -100,06% o 9 y 1 0,00% 167 167 0,00%

TOTAL 279 298 6,81% 22 3 -86,36% 4 5 25,00% 1 2 100,00% 308 308 0,00%

  f

o

e
EE

ES. VITOR BARBOZA Li
PRESIDENTE

Rad TRI.